
 1 

 

 
 
 
 

 
 

 

REKTOR 

WSZECHNICY ŚWIĘTOKRZYSKIEJ 
 

 25-435 Kielce, ul. E. Orzeszkowej 15 

 tel./fax 41 331-12- 44 

 http://www.ws.edu.pl 

 e-mail: ws@ws.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 5/2020 

Rektora Wszechnicy Świętokrzyskiej w Kielcach 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

wśród członków społeczności Wszechnicy Świętokrzyskiej w Kielcach 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50-51 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm), a także § 8 ust. 3 pkt 3 i 28 Statutu Wszechnicy 

Świętokrzyskiej, a także w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. W związku z narastającym zagrożeniem epidemiologicznym i dalszym rozprzestrzenianiem 

się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, do odwołania przedłuża się czasowe zawieszenie 

funkcjonowania uczelni.  
2. Zasady funkcjonowania komórek organizacyjnych uczelni oraz obowiązki realizowane przez 

poszczególne grupy pracownicze, o których mowa w zarządzeniach Rektora Wszechnicy 

Świętokrzyskiej nr 2/2020 z dnia 13 marca 2020 r. i nr 3/2020 z dnia 23 marca 2020 r., 

zostają utrzymane w mocy. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




